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Kalatalousalue Lovisa skärgårds fiskeriområde on julkisoikeudellinen yhdistys, jonka tarkoituksena on 
kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä kalakantojen kestävän käytön ja hoidon 
järjestämiseksi. 
 
Ensisijaisesti kalatalousalue esittää, että kaupunki ja kalatalousalue toteuttavat kalatalousalueen käyttö- 
ja hoitosuunnitelman 10. osatavoitteen (käännös): 
”Kalatalousalue selvittää mahdollisuutta, voisiko Loviisan kaupunki siirtää kaupungin kalastuslupien 
hallinnon ja myynnin kalatalousalueelle ja voisiko kalatalousalue saada osan lupien myyntituotoista. Tämä 
helpottaisi muun muassa myytyjen kalastuslupien seurantaa.” 
Kalatalousalue ehdottaa, että kaupungin ja kalatalousalueen edustajat tapaisivat keskustellakseen 
asiasta. 
 
Kalatalousalueen mielestä Loviisan kaupungin tulee jatkaa sekä ammattikalastuslupien että virkistys-
kalastuslupien myöntämistä. Tämä olisi tärkeää kuntalaisten viihtyvyyden kannalta ja on myös imago-
kysymys. Suuria vesialueita omistavan saaristokaupungin olisi hyvä sallia vesialueiden hyödyntäminen 
kalastukseen. 
 
Tiedotusta tulee kehittää. Tarvitaan selkeä kartta siitä, millä alueilla Loviisan kaupungin kalastusluvat ovat 
voimassa, sekä tietoa siitä, mitä lupia voidaan ostaa ja millä hinnalla. 
 
Kalatalousalue antaa mielellään lausuntoja ammattikalastuslupien myöntämisestä ja muissa kalastukseen 
liittyvissä asioissa. 
 
Seuraavaa ruotsinkielisessä kommenttipyynnössä esiintyvää tekstiä kalatalousalue haluaisi korjata, mikäli 
tekstiä käytetään myös muissa yhteyksissä (käännös): 
”Kaikki viehekalastajat ja ravustajat tarvitsevat aina kalastusoikeuden haltijan myöntämän luvan. Yleensä 
verkko- ja katiskalupia myyvät osakaskunnat tai niiden edustajat. Poikkeuksena on yleinen vesialue 
meressä, jossa vapaa-ajankalastus on vapaata.” 
 
Viehekalastukseen ei tarvita kalastusoikeuden haltijan myöntämää lupaa, kunhan kalastus suoritetaan 
vavalla. Lisää tietoa kalastuslupajärjestelmästä osoitteesta https://ahven.net/kalastus/luvat-ja-maksut/. 
Kalastuslupia myy kalastusoikeuden haltija, joka voi olla esimerkiksi kaupunki, osakaskunta tai jaetun 
vesialueen omistaja. Merellä valtion yleisillä vesialueilla ei saa kalastaa vapaasti, 18–64-vuotiaiden on 
suoritettava kalastonhoitomaksu. Kalastusoikeus koskee sekä virkistys- että ammattikalastusta. 
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